
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 26.07.2022r. 
WSZ-EP-27/2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych pn.: Dostawa leków i materiałów hemostatycznych dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  26.07.2022 r. do godz. 09 :00 wpłynęło 10 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet numer 1  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
1.821,96 zł brutto 1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
1.337,04 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
 

Pakiet numer 2  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
6.129,00 zł brutto 3 dni robocze 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
2.456,73 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
3.645,00 zł brutto  1 dzień roboczy 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
2.511,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 3 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
 487,30 zł brutto 3 dni robocze 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
491,51 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
629,21 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
748,44 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 4 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
779,76 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
756,00 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
773,28 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet numer 5  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

1. 

Egis Polska 
Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Komitetu Obrony 

Robotników 45D 
02-146 Warszawa 

 
247,32 zł brutto 

1 dzień roboczy 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
132,08 zł brutto 1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
134,78 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 6 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
550,26 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 7  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

1. 

Egis Polska 
Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Komitetu Obrony 

Robotników 45D 
02-146 Warszawa 

 
 

432,00 zł brutto 
1 dzień roboczy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
384,70 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
378,00 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
385,56 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 8 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
238,86 zł brutto 1 dzień roboczy 



 

 

4 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
240,99 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
233,28 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
245,94 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 9  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
398,52 zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
401,66 zł brutto 

1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
405,00 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
413,96 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 10 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
472,78 zł brutto 1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
550,80 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 11 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 



 

 

5 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
267,84 zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
153,25 zł brutto 

1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
291,60 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
158,22 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 12 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
574,45 zł brutto 

1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
486,00 zł brutto  1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 13 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
8.683,20 zł brutto 

1 dzień roboczy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
8.694,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
10.184,40 zł 

brutto  
1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
8.855,46 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

 



 

 

6 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet numer 14 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
161,81 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
168,48 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
269,57 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 15 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
426,06 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
421,20 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
434,81 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 16 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
 1.150,20 zł 

brutto  
1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 17 – brak ofert 
 

Pakiet numer 18 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
972,00 zł brutto 1 dzień roboczy 



 

 

7 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
453,55 zł brutto 1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
459,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

 
Pakiet numer 19 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

3. 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź 

 
 

9.412,20 zł brutto 

 
       1 dzień roboczy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
10.700,64 zł 

brutto 
1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
 10.605,60 zł 

brutto  
1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
10.901,52 zł 

brutto 
1 dzień roboczy 

10. 
InPharm Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11 
03-138 Warszawa 

 
8.046,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 20 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
321.224,40 zł 

brutto  
1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 21 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
101.116,67 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

 



 

 

8 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet numer  22 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
171,46 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
251,16 zł brutto  1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 23 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
1.644,30 zł brutto 1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
3.458,70 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 24 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
 92,26  zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
105,80 brutto 

1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
107,05 zł brutto  1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 25 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
604,80 zł brutto  1 dzień roboczy 



 

 

9 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
623,70 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 26 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
381,02 zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
384,07 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
382,32 zł brutto  1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 27 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
314,93 zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
283,82 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
320,76 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
362,07 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 28 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
454,90 zł brutto 1 dzień roboczy 



 

 

10 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
907,20 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
927,72 zł brutto 1 dzień roboczy 

Pakiet numer 29 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
193,10 zł brutto 

1 dzień roboczy 

6. 

Salus International  
Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
194,72 zł  brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
194,40 zł brutto  1 dzień roboczy 

9. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 
198,77 zł brutto 1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 30 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

4. 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
22.320,36 zł 

brutto 
1 dzień roboczy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
3.937,25 zł brutto  1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 31 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

8. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

 
3.549,31 zł brutto  1 dzień roboczy 

 

Pakiet numer 32 – brak ofert 
 

Pakiet numer 33 



 

 

11 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

2. 

Medicus Sp. z o.o. 
S.K.A. 

ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

 
1.982,88 zł brutto 1 dzień roboczy 

5. 

„ARNO-MED.” 
 Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków 

 
1.632,96 zł brutto 

1 dzień roboczy 

7. 

Promedica Toruń 
 Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 159a 
87-100 Toruń 

 
1.706,83 zł brutto 1 dzień roboczy 

 


